
パーツNo 部品名 使用数 パーツNo 部品名 使用数
MAXS2-P001 ディスプレイカバー固定用ボルト M3x8 3 MAXS2-P084 リアフェンダー固定用ボルト ST4.2x15 5

MAXS2-P006 フロントライト固定ボルト M3x6 2 MAXS2-P089 ステッカー ホワイト「S」ロゴ 1

MAXS2-P008 フック固定用ボルト M4x20 1 MAXS2-P090 リアフェンダー ブラック ホワイト「S」ロゴ付き 1

MAXS2-P009 シリコンラバー付きフック ブラック 1 MAXS2-P092 フックベースAssy ブラック 1

MAXS2-P010-BL ハンドルポスト ブルー 1 MAXS2-P093 フックベース用ボルト M5x10 3

MAXS2-P010-WT ハンドルポスト ビアンコ 1 MAXS2-P094 フックベース用ワッシャー φ5xφ10x1 3

MAXS2-P011 ポリカーボネートフロントライトカバー 1 MAXS2-P095 サイドリフレクター アンバー 2

MAXS2-P013 スロットルレバー ブラック 1 MAXS2-P096 サイドリフレクター固定用ベース 2

MAXS2-P017 ハンドルバー固定用ブロック 1 MAXS2-P097 サイドリフレクターベース固定用ボルト 4

MAXS2-P018 ハンドルバー位置決め用 ボルト M4x10 1 MAXS2-P098 デッキパッド ブラック ホワイト「SPARCO」ロゴ入り 1

MAXS2-P019 ハンドルバー固定用ブロック取り付け用ワッシャー M6 2 MAXS2-P099-3A 充電器 42V 3A CE EUプラグ 1

MAXS2-P020 ハンドルバー固定用ブロック取り付け用ボルト M6x20 2 MAXS2-P100 輸送箱 1190x220x615mm 1

MAXS2-P021 ハンドルポスト固定用ボルト M5x10x6 6 MAXS2-P101-1 パッキングフォーム S1-C-LX-102 PE 350x240x210mm 1

MAXS2-P023 ウィンカースイッチAssy 1 MAXS2-P101-2 パッキングフォーム 折りたたみステム アップ PE 270x260x210mm 1

MAXS2-P027 ケーブル・ワイヤー保護用スプリング ブラック 13x180 1 MAXS2-P101-3 パッキングフォーム 折りたたみステム ダウン PE 210x270x250mm 1

MAXS2-P028 ディスプレイケーブル 1 MAXS2-P101-4 パッキングフォーム リアホイール PE 320x160x210mm 1

MAXS2-P029 フロントブレーキケーブル 1380mm 1 MAXS2-P101-5 パッキングフォーム フロントホイール PE 380x210x160mm 1

MAXS2-P030 ブレーキケーブルガイド ブラック φ6xφ9x310mm 1 MAXS2-P102 マニュアル 1

MAXS2-P031 ロッキングスリーブ S1-C-LF-213 20# 1 MAXS2-P103 ディスプレイ保護ステッカー 1

MAXS2-P032 フォークワッシャー T=1.2 1 MAXS2-P104 フォールディングステムワーニングステッカー 1

MAXS2-P033 ヘッドセットスリーブ S1-C-LE-201 6061-T5 1 MAXS2-P105 フレームサイドインフォメーションステッカー 1

MAXS2-P034 W09/10  ブラック φ34.5xφ28.8x6.2 1 MAXS2-P106 輸送箱用ステッカー 2

MAXS2-P035 Z21 φ30 SPHC 1 MAXS2J-P099 ディスプレイボード 1

MAXS2-P036 Z21 リングブラック 1 MAXS2J-P100 フロントライトブラケット 1

MAXS2-P037 ベアリング 5/32"x20 Q235 2 MAXS2J-P101 フロントライト 1

MAXS2-P039 フロントフォーク ブラック 1 MAXS2J-P102 右ウィンカー 1

MAXS2-P040 フロントリフレクターAssy 1 MAXS2J-P103 ウィンカー固定用ネジ M4x10 2

MAXS2-P042 フロントアクスルカバー用ボルト M4x8 2 MAXS2J-P104 右グリップ 1

MAXS2-P043 フロントシャフトカバー_L ブラック 1 MAXS2J-P105 スロットルレバー/ブレーキレバー スペーサー 1

MAXS2-P044 シャフトナット M10 2 MAXS2J-P106 右ブレーキレバー 1

MAXS2-P045 ワッシャー φ20×φ10.5×2.0 2 MAXS2J-P107 ハンドルバー 500mm 1

MAXS2-P046 ワッシャー ブラック φ15xφ10.5x5 ブラック 2 MAXS2J-P108 シリコンラバー ストリップ ブラック 60mm 1

MAXS2-P047 フロントドラムブレーキ ADC12 1 MAXS2J-P109 シリコンラバー ストリップ ブラック 70mm 1

MAXS2-P048-1 フロントフォームタイヤ 10x2.5インチ 1 MAXS2J-P110 左ブレーキレバー 1

MAXS2-P048-2 ホイールハブ_L ブラック ADC12 1 MAXS2J-P111 左ウィンカー 1

MAXS2-P048-3 ホイールハブ_R ブラック ADC12 1 MAXS2J-P112 ケーブルガイド 1

MAXS2-P048-4 ボルト M8x20 3 MAXS2J-P113-BL フォールディングステム ブルー 「SPARCO」ロゴ付き 1

MAXS2-P048-5 ワッシャー ブラック φ15xφ10.5x47.8 1 MAXS2J-P113-WT フォールディングステム ビアンコ 「SPARCO」ロゴ入り 1

MAXS2-P048-6 ベアリング 6000RS 2 MAXS2J-P114-BL フレームセット ブルー 「SPARCO」ロゴ入り 1

MAXS2-P049 フロントホイールシャフト ブラック M10x135 1 MAXS2J-P114-WT フレームセット ビアンコ 「SPARCO」ロゴ入り 1

MAXS2-P050 フロントシャフトカバー_R ブラック 1 MAXS2J-P115 フロントリフレクター固定用ネジ M4x16 2

MAXS2-P051 フロントフェンダー用ナイロンナット M4 2 MAXS2J-P116 コントローラー 1

MAXS2-P052 フロントフェンダー用ワッシャー φ4 3 MAXS2J-P117-13AH バッテリー 36V 13AH PSE 1

MAXS2-P053 フロントフェンダー用ボルト M4x12 3 MAXS2J-P118 アンダーカバー固定用ネジ M4x10 12

MAXS2-P054 フロントフェンダー ブラック 1 MAXS2J-P119 テールライト延長ケーブル 1

MAXS2-P055 冷却パッド 1 MAXS2J-P120 サイドカバーステッカー 2

MAXS2-P057 コントローラーブラケット ブラック 1 MAXS2J-P121 サイドカバー固定用ネジ M6x16 4

MAXS2-P058 コントローラ固定用ボルト M5x8 2 MAXS2J-P122 左サイドカバー 1

MAXS2-P059 バッテリー固定用ボルト M5x8 4 MAXS2J-P123 スクリュー M4x4 2

MAXS2-P060 バッテリー固定用ワッシャー φ5xφ10x1 4 MAXS2J-P124 リアブレーキケーブル固定ナット 1

MAXS2-P062 フレームボトムカバー ブラック A6061 1 MAXS2J-P125 リアドラムブレーキ 1

MAXS2-P066 フレームフロントカバー固定用ネジ M4x16 2 MAXS2J-P126 ドラムブレーキリアホイール 36V 500W 1

MAXS2-P067 フレームフロントカバー ブラック 1 MAXS2J-P127 リアドラムブレーキ固定用ネジ M5x16 1

MAXS2-P068 フレームケーブルガイド 2 MAXS2J-P128 リアテールライトブラケット固定用ネジ M5x16 4

MAXS2-P069 充電ポート固定用ボルト M4x10 2 MAXS2J-P129 テールライトブラケット 1

MAXS2-P070 充電ポートAssy 1 MAXS2J-P130 ナイロンナット M5 2

MAXS2-P071 バッテリー充電ケーブル 1 MAXS2J-P131 テールライトAssy 1

MAXS2-P072 フレームボトムプラグ ブラック 1 MAXS2J-P132 右サイドカバー 1

MAXS2-P073 ラバースタンドパッド ブラック 35x18x3 1 MAXS2J-P133 リアブレーキケーブル 1

MAXS2-P074 スタンド用ナット M6 2

MAXS2-P075 スタンド S1-ZE-004 1

MAXS2-P076 スタンドカバー ブラック 1

MAXS2-P077 キックスタンド用ボルト M6x20 2

MAXS2-P078 キックスタンドプラグ ブラック 2

MAXS2-P082 モーターワッシャー固定用ボルト M4x12 2

Assembled parts


